
Processo nº 73/2022- EXTRATO DO CONTRATO  

Processo nº 73/2022. Data Início: 11/02/2022. Prorrogado: 11/01/2023. 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: LABORATÓRIO DE 

ANÁLISES CLÍNICAS LABPOC LTDA. CNPJ 29.831.672/0001-20. Objeto: 

Fornecimento de Insumos com prestação de serviços e comodato de equipamentos 
de testes de coagulação. Prazo de Execução: 11 meses. Valor: R$ 346.800,00. 


